
수입예산서(부서별)

[ 공기업관리부서 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 612 ) 급·배수공사수익 목:( 01 ) 신설공사수익 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 22,598,351 22,340,035 258,316

600 사업수익 8,838,411 8,767,195 71,216

610 영업수익 8,674,571 8,616,671 57,900

612 급·배수공사수익 1,177,750 1,117,750 60,000

01 신설공사수익 1,161,250 1,101,250 60,000

○ 신규급수공사비

경정 1,151,250,000원 - 기정 1,091,250,000원 = 60,000

661 기타영업수익 96,140 98,240 △2,100

03 기타수수료수익 36,340 30,840 5,500

○ 신규급수공사수수료 경정 35,500,000원 - 기정 30,000,000원 = 5,500

09 기타영업수익 59,800 67,400 △7,600

○수질개선부담금 징수 교부금

경정 36,400,000원 - 기정 44,000,000원 = △7,600

670 영업외수익 163,840 150,524 13,316

671 이자수익 145,026 132,000 13,026

01 예금이자수익 145,026 132,000 13,026

○ 정기예금 및공공예금 경정 145,026,000원- 기정 132,000,000원 = 13,026

679 기타영업외수익 2,612 2,322 290

04 변상금및위약금수익 50 0 50

○봉인캡 파손 경정 50,600원 - 기정 0원 = 50

09 기타영업외수익 562 322 240

○과태료 수입 경정 240,000원 - 기정 0원 = 240



[ 공기업관리부서 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 171 ) 시설분담금수입 목:( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 13,759,940 13,572,840 187,100

170 자본잉여금수입 12,592,465 12,412,465 180,000

171 시설분담금수입 699,064 519,064 180,000

01 시설분담금수입 699,064 519,064 180,000

○ 신규급수공사시설분담금

경정 699,064,000원 - 기정 519,064,000 원 = 180,000

180 유보자금 1,167,475 1,160,375 7,100

182 미수금 77,100 70,000 7,100

01 영업미수금 77,100 70,000 7,100

○ 과년도 수입 경정 77,100,000원 - 기정 70,000,000원 = 7,100


